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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ του ΣΧΟΛΕΙΟΥ«         …………             » 

που συμμετέχουν στο Πρόγραμμα ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  
με ΘΕΜΑ : «          …………              », 
που συντονίζει ο/η εκπαιδευτικός         ……… 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΑΘΗΤΩΝ :                        ( Αγόρια :       Κορίτσια:      )

	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΑΘΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ (αλφαβητικά)
	ΤΑΞΗ/ Τμήμα

	1. 
	     
	      

	2. 
	     
	     

	3. 
	     
	     

	4. 
	     
	     

	5. 
	     
	     

	6. 
	     
	     

	7. 
	     
	      

	8. 
	     
	     

	9. 
	     
	     

	10. 
	     
	     

	11. 
	     
	     

	12. 
	      
	     

	13. 
	     
	      

	14. 
	     
	     

	15. 
	     
	      

	16. 
	     
	     

	17. 
	     
	     

	18. 
	     
	     

	19. 
	     
	     

	20. 
	     
	     

	21. 
	     
	      

	22. 
	     
	     

	23. 
	      
	     

	24. 
	     
	      

	25. 
	     
	     

	26. 
	      
	     

	27. 
	     
	     

	28. 
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